TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ -VINACOMIN

  CÔNG TY HOÁ CHẤT MỎ THÁI BÌNH-MICCO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         : 2385/HCMTBi-KCS                  Thái Bình, ngày 13 tháng 9 năm 2023
    Về việc đề nghị hỗ trợ cung cấp thông tin

     Mua sắm vật tư lên Website của MICCO

Kính gửi: Tổng công ty công nghiệp Hóa chất mỏ Vinacomin

Căn cứ Quyết định s  1008/QĐ-HCMTB ngày 14/4/2023 của Giám đ c Công ty

Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO Về việc ban hành quy định về lựa chọn nhà cung cấp

để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất kinh doanh và duy trì hoạt động thường

xuyên của Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO;

Hiện nay, Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO đang triển khai chào giá rộng

rãi đơn hàng: Cung cấp vật tư và dịch vụ sửa chữa thay thế thiết bị chuẩn độ tự động

Titroline®7000 . Do đó, Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO kính đề nghị Tổng

công ty hỗ trợ cung cấp thông tin đơn hàng: Cung cấp vật tư và dịch vụ sửa chữa thay thế

thiết bị chuẩn độ tự động Titroline®7000 (như đính kèm: văn bản s  2369/TB-HCMTBi)

lên trang Web của Tổng công ty công nghiệp Hóa chất mỏ - Vinacomin theo quy định.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ giúp đỡ của Tổng công ty.

 in tr n trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KC .

 GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Việt

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
Ký bởi: Công Ty Hóa Chất Mỏ Thái Bình - Micco
Ký ngày: 13.09.2023 17:42:07

		nguyenquangthuan.anp@micco.com.vn
	2023-09-13T16:19:27+0700
	Location
	Nguyễn Quang Thuận
	Protect document

		viet.anp@micco.com.vn
	2023-09-13T16:51:49+0700
	Location
	Vũ Hùng Việt
	Protect document

		hcmthaibinh@micco.com.vn
	2023-09-13T17:42:21+0700
	Location
	CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
	Protect document